
Gimnazija Vladimira Nazora 

Zadar 

Školski odbor 

 

                        
 Na temelju članka 107. i 114. Zakona o odgoju i obrazovanju ( Narodne novine br. 

87/98,86/09,92/10,105/10,90/11,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,7/17) i članka 50.st.10.t.2. 

Statuta Škole,  Školski odbor Gimnazije Vladimira Nazora na 31. sjednici održanoj  31.03.2017. 

godine, a na prijedlog ravnatelja, donio je sljedeću  

 

ODLUKU 

 

1. Daje se prethodna suglasnost ravnatelju škole za zasnivanje radnog odnosa s: 

Mateom Kolanović, prof.engleskog i talijanskog jezika, na radno mjesto nastavnice 

engleskog i talijanskog jezika, na određeno, nepuno radno vrijeme do povratka 

privremeno nenazočne zaposlenice Glorije Ledenko na rad. 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Škole. 

 

 

KLASA: 602-03/17-02/05 

URBROJ: 2198-1-59-17-3 

 

Zadar,  31.03.2017.god. 

 

Predsjednica  Školskog  odbora: 

Ana Bjeliš, prof. 


